Data cronica: 1360, 25 febbraio

Data topica: castello di Oricola, nella
Curia dello stesso castello

Giudice annuale: Matteo, detto Priore,
di Pereto

Notaio: Cecco di Angeluzio di Rocca
di Botte

Testimoni: Teodino di Pandolfo,
Giovanni de Varis, Nicola di Vitagione
e Antonio di Canispuccio di Prugna

In nomine Domini amen. Anno donzini mil-
lesimo  trecentesimo  sexagiesino, indictione
tertiadecima, mensis februarii, die vicesimo
quin/ to, apud castrum Auricule in curia

ipsius castri. Regnantibus dominis nostris
rege Lodovico et regina lohanna, inclitis rege/
et regina lerusalem et Sicilie ducatus Apulie,
principatus Capue, Provincie et Forchalguerii
ac Pedemontis comitibus, [ regnorum suorum
silicet ipsins regis anno tertiodecino et einsdem
Regine anno secptimo decimo. Nos Matheus
dic/ tus alias Priore annalis index castri
Pireti , Cicens Angelutii anctoritate regis pu-
blicus castri Rocce de Buc/ te notarius in guos
subscripti contrabentes cum scirent ex certa
scientia nos ipsorun: imdicen: et notarinm non
esse velud | in eorum proprios indicem et
notarium consenserunt expresse nostra per eos
in hic parte inrisdictione voluntaria prorugata
et [ testes subscripti ad hoc specialiter vocati et
rogati silicet: "Theodinus Pandulfi, lobhannes
de Varis, Nicolaus | 1V ictacgioni et Anto-
nins Canispucci de castro Prunee presente
scripto publico notum facimus et testamur
quod no/ bilis et magnificus vir Andreas de
Montanea, pro se ac vice et nomine suorum
nepotum carnalinm filio/ rum et heredum
qguodanm nobilis et magnifici viri Stephani de
Montanea, nec non et nobilium et magnifico-
rum virorum | domini Mathe: et Guidonis
de Montanea pro quibus promisit de rato
silicet se facturum et curatnrum sub | pena et
inramento subscriptis quod predicti sui nepo-
tes, nec non et dominus Matheus et Guido de
Montanea/ acceptabunt, ratificabunt ac per-
petuo ratum et firmum abebunt presentem
contractum cum omnibus suis clausulis et
[ capitulis infrascriptis exiniit, liberavit, et
penitus absolvit Iohanem Lobannis de dicta
Prunea ibidem | presentem et recipientem pro
se suisque heredibus et successoribus, nec non
et Petrum filium quondanm Orlandi lohannis
de eadem/ Prunea presentem et recipienten:
pro se ac vice et nomine Vanne et Clare eins
Petri sororum carnalinm et/ eorum heredum
et Successorum in perpetuo / a debito et servitio
militari ac equi, nec non et ab omni alio
servitiornm realium et | per alinm angaria-
rum et per angariarum et debitorum honoren
et a guornmcunique prestatione servitiorum et
debitornm quoquo modo | de inre vel de facto
dicti absoluti et eorum heredes et successores
facere tenerentur et deberent pro eorum bonis
fendalibus et | stabilibus positis in predicto
castro Prunee et eius territorio et districtn.

Reservato tantum debito fidelitatis qua ipsi
ab [ soluti tenentur dominis supradictis hane
autenn excimitionens, liberationem et abso-
lutionem dominus Andreas de Montenea/
pro se ac nomine quo supra dictis lobanni
Tohannis et Petro Orlland; stipulantibus nt
supra fecit pro eo guod idem lohannes/ pro se
et suis heredibus et successoribus nec non et
predictus Petrus pro se ac vice et nomine dicta-
rum suarnm sororum | et eorum heredum et
successorum pro quibus suis sororibus. Idens
Petrus promisit de rato silicet se facturum et
cural turum omni exceptione remota sub
pena et inramento subscriptis quod predicte
eins sorores acceptabunt, ratifical bunt ac
perpetuo ratum et firmum habebunt subscrip-
tam donationem, datationem et cessionem
cum ommibus clausulis et capitn/ lis infra-
seriptis et ex: cansa donationis prive, libere
simpliciter et irrevocabiliter inter vivos dede-
runt, cesserunt,] transtulerunt et donaverunt
dicto Andree de Montanea pro se ac vice et
nomine predictorum  suorum nepotum et
/ domini Mathei et Guidonis de Montanea et
eorum heredum et successorum stipulantibus
et recipientinm e stipulantium omnia debita-
lia et servitia | ac nomina debitalium, nec non
efiam ommnia que vera ommnesque actiones
reales et personales quod vel quas habebant vel
hoc | poterunt in passagiis seu pedagiis et
dampnis datis in dicto et de dicto castro
Prunee et eius territorio et | districtn. Consts-
tuentes eundem Andream procuratorem ut
inrem suam et ponentes ipsum Andrean
stipulanten/ ut supra in locum eorum ita
grod a modo suo nomine et ut supra ac-
tionibus - utilibus et directis posuit  idem
An/ dreas et eins predicti nepotes nec non et
dominus Mathens et Guido et eorum heredes
et successores agere et experiri | excipere et
replicare consequi et se tueri et petere dicta
debitalia ac servitia et nomina debitalinm nec
non et passagia/ seu pedagia ac dampna data
sorten, penan, dampna et expresse et inte-
resse et bona obbligata et ommia et sin/ gula
facere quemadnrodunm ipsi portant. Nec non
promuctente una pars altera sollenpnis stipu-
lata hinc [ inde interveniente predicta ommnia
et singula supra et infrascripta semper et
perpetuo rata, grata firma, et accepta hec
te/ nere, observare, et adimplere et contra
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numquant facere, dicere, opponere, vel venire
per se vel alios aligua (.) exceptione/ privilegio
seu cansa de iure vel de facto sub ipotheca et
obligatione ommium bonorum suorum et
cuinslibet eorumden/ et sub pena et ad pe-
nan VIgInnquingue unciarum anri imter ipsas
partes sollempniter promissa et legitime |
stipulata pro medietate regie et reginal curie et
curie capitoli me predicto notario pro ipsis
curiis | legitime stipulata et pro medietate
reliqua parte servante predicta a parte non
observanti exolvenda qua pena sof luta vel
non vel gratiose remissa predicta ommia et
singsla nichil hominis firma producerent et ad
matorem | cantelam dicti contrhaentes et qui-
libet eorumr in solidunr inraverunt ad Sancta
Dei Evangelia corporaliter tactis scrip/ turis
inviolabiliter observare predicta in supradicti
Tohannes Iohannis et Petrus Orllandi pro se
ac nomine guo supra [ ut confessi fuerunt et
dixcerunt, habuerunt et receperunt a predicto
Abndrea de Montanea dante et solvente pro
se/ ac nomine ut supra nomine additionis et
melioramenti quatuor rubla grant in cuins re:
Juturam | memoriam et dictornm Andree de
Montanea et suorum nepotum nec non et
domini Mathei et Guidonis de Mon/ tanea ac
Tohannis Iohannis et Petri Orlland; et eius
sororum et eorum heredum et successorum ac
aliorum omminm guornm [ interest et potuit
interesse cantelam factum est exinde presens
publicum  instrumentum - per  manus  mei
notarii Cicel suprascripti | et signis predicto-
rum indicis et testium roboratum quod scripsi
et publice rogatus. Ego qui supra Ciccus
actoritate regia/ publicus Rocce de Bucte no-
tarius et modo solito signo signavi ac abrasi et
emendavi superius in puntione/ linea supe-
riori quatragesima secunda. Illud verbum
quod dicit unciarum pro quo suspitio aliqna
intuentibus non/ oriatur.